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Konsumentverkets årsredovisning 2002 

Riksrevisionsverket (RRV) har granskat Konsumentverkets (KOV) årsredo-

visning, beslutad 2003-02-19, och underliggande redovisning för räken-

skapsåret 2002. Syftet har varit att bedöma om redovisningen är tillförlitlig 

och räkenskaperna rättvisande samt granska om ledningens förvaltning står i 

överensstämmelse med tillämpliga föreskrifter och särskilda regeringsbeslut.  

 

RRV har avgivit revisionsberättelse utan invändning men vill fästa styrel-

sens uppmärksamhet på nedanstående.  

 

RRV önskar svar senast 2003-04-25 om vilka åtgärder KOV vidtagit eller 

kommer att vidta med anledning av våra iakttagelser i denna rapport. 

  

Bristande intern kontroll och styrning av betalningsflöden 

Avsaknaden av analys och avstämning av betalningsflöden och behållning 

på räntekontot har medfört att KOV under flera år felaktigt använt räntekon-

tot för utbetalningar som avser icke räntebelagda anslag. Om betalning har 

skett till eller från fel betalningsflöde skall rättelse ske genom betalning mel-

lan betalningsflödena (föreskrifterna till 27 § anslagsförordningen). KOV 

har gjort korrigering mellan betalningsflödena först under hösten år 2002. 

Vid avstämningen som KOV gjorde uppgick den felaktiga belastningen på 

räntekontot till 21 879 tkr. 

 

Detta har resulterat i kraftigt försämrad likviditet och betydande ränteförlus-

ter samt att räntekontokrediten under år 2002 nyttjats med 4 mnkr utöver 

beviljad kredit på 10 mnkr. 

 

 

RRV rekommenderar Konsumentverkets ledning att ta fram rutiner för ana-

lys och avstämning av betalningsflöden för att stärka den interna styrningen 

och kontrollen. 
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Avdelningsdirektör Christina Fröderberg har beslutat i detta ärende. Avdel-

ningsdirektör Börje Nieroth har varit föredragande. Revisionschef Arne 

Månberg har deltagit i den slutliga handläggningen.  

 

 

 

Christina Fröderberg  Börje Nieroth 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kopia för kännedom: 

Jordbruksdepartementet 

Finansdepartementet/budgetavdelningen  

 

 


